
Till Medlemmarna i Ljusterö Företagarförening 
 
Hej, 
Enkät 
Tack till alla er 3 som svarat på enkäten om vad ni vill att Ljusterö Företagarförening skall stödja er 
med under kommande period. Gemensam nämnare var hemsides administration och vi kommer 
tillbaka med ett nytt specifikt kursförslag som vi hoppas fler än 3 av er är intresserade av att delta i.  
 
Nedläggning av Svensk Kassaservice.  
PTS upphandling av alternativ till Svensk Kassaservice har fördröjts och är inte klar ännu. En del har 
avslutats, Norra Sverige där en lösning från ICA Banken och Svensk Kuponginlösen har valts. 
I mellantiden fortsätter vi att bearbeta politiker och tjänstemän, de väntar också på avslutningen av 
PTS upphandling innan de kan ingripa.  
 
Protestlistan mot att Ljusterö inte var med i upphandlingen från Svensk Kassaservice har till dags dato 
samlat 1600 underskrifter. Eftersom den har legat ute för påskrift under våren så är huvuddelen av de 
personer som skrivit på bofasta på ön. Det innebär att över hälften av dem som är bofasta på Ljusterö 
har ställt upp och protesterat, det är starkt, vi bugar och tackar. Ett nytt protestbrev till politiker och 
tjänstemän går iväg nu i juni, med dessa protestlistor bifogade. 
 
Men tyvärr, vi kan inte bara sitta och vänta på den här utdragna processen, vi har nu kontakt med 
alternativ till Svensk Kassaservice för att se om vi kan förbereda en annan lösning för Ljusterö Torg. 
Inga banker och penninginstitut i det här landet gör något av välgörenhet, de vill se en affärspotential 
som är tillräckligt intressant för en egen eller en sametablering tillsammans med 
LTI/Posten/Apoteket/Systemet/ATG.  
 
För att vi skall en bra förhandlingssituation och få en etablering till stånd så vill vi visa att potentialen 
för Ljusterö är tillräckligt stor. Därför vill vi ställa frågan till dig som företagare och medlem i 
föreningen; Kan du tänka dig att byta bank till en som har bankservice på Ljusterö? (Givetvis under 
förutsättning att villkoren är minst lika bra som din nuvarande banks.)  
 
Ju fler som kan och vill ge en sådan intentionsförklaring, utan juridisk förbindelse, desto intressantare 
framstår Ljusterö som etableringsort för en bank. 
 
Vi är tacksamma för och hoppas på att du är villig att ge en sådan intentionsförklaring till Ljusterö 
Företagarförenings styrelse, innan 30/06/2008. Vi kan då kraftfullt agera för en ny lösning istället för 
Svensk Kassaservice på Ljusterö. Svara antingen genom att skriva under och skicka till Ljusterö 
Företagarförening, Box 70, 184 03 Ljusterö eller maila till yvonne@skargardskontoret.se. Du kan 
även lämna in din intensionsförklaring på Skärgårdskontoret.   
 
Ta dig tid att svara – ditt svar är viktigt för att få etablerat en ny banklösning på Ljusterö. På den här 
förfrågan hoppas vi verkligen att fler än 3 svarar. 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen 
 
Ja, jag beredd att byta till en bank som är etablerad med bankservice på Ljusterö! Jag medger också att 
Ljusterö Företagarförening endast får använda mitt svar sammantaget med andras för att visa 
potentialen för etablering av bankservice på Ljusterö.   
 
Datum                 Underskrift                                   Namnförtydligande                          Företag_______ 
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